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 REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA KURBIN
 Nr. _____  prot.


                                                           Laç, më._____._____.2016
Formulari Nr. 3
FTESË PËR OFERTË

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri:
 Bashkia Kurbin
Adresa: Lagjia Nr 3 Laç -Kurbin

Tel/Fax: 05322 2270
E-mail: bashkia_lac@yahoo.com

Faqja e Internetit___________________________________________

Autoriteti Kontraktor do të zhvillojë procedurën e prokurimit me vlerë të vogël me fond limit  379 380 (treqind e shtatëdhjetë e nentë mijë e treqind e tetëdhjetë) leke pa TVSH, me objekt: “Blerje Karburanti Nafte (Gazoil), Benzine dhe Vaj per automjetet e Zjarrëfikëses”.
Data e zhvillimit do të jetë 24.03.2016,ora 11:00 në adresën www.app.gov.al 

Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna (specifikimet teknike të mallit/shërbimit/punës):
	Nr.
	Emertimi
	Nj. Matese
	         Sasia
	Çmimi
	Vlera

	 1
	Gazoil
	litra 
	2400 
	 
	 

	 2
	 Benzine
	litra  
	585 
	 
	 

	 3
	 Vaj 20W/50 CD/CF
	litra 
	 15
	 
	 

	 
	 Shuma
	 
	 
	 
	 

	 
	 TVSH
	 
	 
	 
	 

	
	 Shuma totale
	 
	 
	 
	 


· Gazoil në përputhje me standartin shtetëror në fuqi SHEN 590:2013

· Benzinë në përputhje me standartin shtetëror në fuqi S SH EN 228 : 2012

· Vaj 20W/50 CD/CF
· Funizimi do te bëhet me tollona.
· Kontraktuesi do të lëvrojë mallrat  me termin Bashkia Kurbin dhe do të shoqëroje mallrat me termat e mëposhtme:

Tollonat përkatëse

Fature tatimore shitje
· Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

A) çmimi më i ulët X
Në rastin e procedurave të prokurimit për furnizimin me karburante, gazoil, benzol dhe karburant për ngrohje, çmimi më i ulët bazohet në:

 i) çmimi i bursës, sipas Reuters lëvruar sipas kushtit CIF-Shqipëri, i cili është publikuar në Buletinin e fundit të Njoftimeve Publike, para datës së dorëzimit dhe hapjes së ofertave;

 ii) elementet fiskale, përfshi akcizën, taksë karboni;

 iii) marzhi më i ulët i fitimit, të shprehur në përqindje.

 Vlera absolute e marzhit të  fitimit nuk do të ndryshojë gjatë ekzekutimit të kontratës, në rast të luhatjes se çmimeve.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Operatori ekonomik i shpallur fitues duhet të dorëzojë pranë Autoritetit Kontraktor, dokumentet si më poshtë:

1. Një dokument që vërteton se (subjekti juaj):

a)      nuk është në proces falimentimi, (statusi aktiv)

b)      nuk është dënuar për shkelje penale, në përputhje me Nenin 45/1 të LPP, 

c)    nuk është dënuar me vendim të gjykatës së formës së prerë, që lidhet me aktivitetin e profesional.

Kërkesat si më sipër, plotësohen me dorëzimin e Ekstraktit të Regjistrit Tregtar për të Dhënat e Subjektit, Ekstraktit mbi Historikun e Subjektit, të lëshuara nga Qendra Kombëtare e Regjistrimit, si dhe vetëdeklarimin e subjektit, sipas Shtojcës Nr. 9 Deklaratë mbi Gjendjen Gjyqësore.

2. Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri.
3. Operatori ekonomik duhet te jete i pajisur me liçence per tregtimin e karburanteve te leshuar nga organi kompetent ose Liçence (autorizim) per tregtimin e karburanteve te leshuar nga organi i Pushtetit Vendor.
4. Operatori ekonomik duhet te paraqese Flete analizen perkatese ku te tregohet se malli eshte konform standarteve te kerkuara. Kjo flete analize te jete leshuar nga laboratore te liçencuar.Flete analiza duhet te jete leshuar jo më parë se tre muaj nga dita e hapjes së ofertës. 
5. Operatori ekonomik duhet te kete pike furnizimi me karburant ne Kurbin.
6. Vӫrtetim nga banka pӫr nr. llogarie dhe IBAN


Shenim: Të gjithë dokumentet duhet të jenë origjinale ose kopje të noterizuara  të tyre të lëshuara jo me vonë se 3 (tre) muaj nga data e hapjes së tenderit. 
Operatori ekonomik i renditur i pari, duhet të paraqitet pranë Autoritetit Kontraktor deri në datë 25.03.2016, ora 13:00 (data dhe ora e përcaktuar nga autoriteti kontraktor).

Afati i lëvrimit të mallit/realizimit të shërbimit/punës do të jetë 3 (tre) muaj nga momenti i nënshkrimit të kontratës.
Në ofertën e tij, ofertuesit duhet të paraqesë të dhënat e plota të personit të kontaktit.




TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ
KRYETARI

ARTUR BARDHI

 (emri, mbiemri, firma, vula)

